
Российская Федерация Белгородская область 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

/ « сс- » № 

П Р И К А З 

Об утверадении состава 
аттестационной комиссии 
управления физической культуры 
и спорта Белгородской области 

В связи с организационно-штатными изменениями в учреждениях 
физической культуры и спорта области, управлении физической культуры и 
спорта области п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать аттестационную комиссию управления физической 
культуры и спорта Белгородской области и утвердить ее состав: 

Сердюков 
Олег Эдуардович 

Карачкова Светлана 
Михайловна 

заместитель начальника департамента 
внутренней и кадровой политики области-
начальник управления физической культуры 
и спорта области, председатель комиссии 

начальник отдела организационно-
методической и кадровой работы 
управления физической культуры и спорта 
области, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Богмацера 

Виктор Митрофанович 

Грицаев 
Виталий Сергеевич 

Коновалов 
Виктор Стефанович 

Луценко 
Геннадий Владимирович 

заместитель 
ШВСМ» 

директора ОГБУ «ЦСП-

директор ОГАОУ ДОД «СДЮСШОР № 4 
Белгородской области» 

заместитель директора по воспитательной 
работе ГБОУ ДОД «СДЮСШОР № 2 
Белгородской области» 

заместитель директора МБОУ ДОД 
«СДЮСШОР № 3 города Белгорода 



Одинцова 
Надежда Владимировна 

заместитель директора ОГБУ «ЦСП-
ШВСМ» 

Сердюков Эдуард 
Павлович 

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ ДОД 
«СДЮСШОР №5» г. Белгорода 

Ткачев 
Виктор Алексеевич 

директор МБОУ ДОД «СДЮСШОР 
Спартак» города Белгорода 

2. Возложить на аттестационную комиссию аттестацию работников 
учреждений и организаций физкультурно-спортивной направленности 
Белгородской области на соответствие уровню квалификационных 
требований, предъявляемых к первой и высшей квалификационным 
категориям. 

3. Аттестационной комиссии при аттестации работников учреждений и 
организаций физкультурно-спортивной направленности Белгородской 
области на соответствие уровню квалификационных требований, 
предъявляемых к первой и высшей квалификационным категориям 
руководствоваться приказом управления физической культуры и спорта 
Белгородской области от 30 января 2015г. № 35 «Об утверждении 
нормативных документов, регламентирующих проведение аттестации 
работников учреждений и организаций физкультурно-спортивной 
направленности Белгородской области». 

4. Признать утратившим силу приказ управления физической культуры 
и спорта Белгородской области от 26 мая 2014 года № 209/1 
«Об утверждении состава аттестационной комиссии управления физической 
культуры и спорта Белгородской области». 

Заместитель начальника 
департамента внутренней и 

кадровой политики области -
начальник управления О. Сердюков 

С.М.Карачкова 


